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尊敬的电力客户：

遵照《国家电网公司往来款项管理办法》及《国网江苏省电力有限公司关于做好临时

接电费清退收尾工作的通知》，现将销户三年以上有预收电费退费事宜通知如下：

退费范围：见清单。

退费所需资料：1.个人客户提供身份证、银行卡原件；2.企业客户提供营业执照复印

件（盖公章）、法人身份证（盖公章）、经办人身份证、授权委托书、企业退费账号（盖公章）。

办理地点：所属乡镇供电所营业厅。

退费截止日期：自本公告发布一个月内，逾期不再受理。

国网江苏省电力有限公司启东市供电分公司

2022年8月1日

户名

陆忠云

朱建康

顾辉

吴双吉

王春花

黄平

吴卫新

朱永辉

黄汉平

陈嘉

沙正元

启东市新城建设投资
发展有限公司

启东市新城建设投资
发展有限公司

周玉芳

中铁十局集团
有限公司

陈向前

南京东部路桥工程
有限公司

江苏启东吕四港经济
开发区管理委员会

黄向花

徐志敖

顾士高

袁飞兵

张飞

朱叶芳

朱元兵

高达

户号

3208266009956

3208279001382

3208273007179

3208286008147

3208108066142

3208252003545

3208252006580

3208200107238

3208276007851

3208252003552

3208252003561

3208108965075

3208108965074

3208255006417

3208108279691

3208108948722

3208108724272

3208108980863

3208103164191

3208271004855

3208278004665

3208274000822

3208108899443

3208254004735

3208260007239

3208200019640

销户完成时间

2018年3月22日

2018年8月14日

2018年9月11日

2019年1月4日

2019年1月8日

2019年1月11日

2019年1月11日

2019年1月11日

2019年1月11日

2019年1月15日

2019年1月15日

2019年1月15日

2019年1月15日

2019年1月16日

2019年1月16日

2019年1月23日

2019年1月24日

2019年1月29日

2019年2月1日

2019年2月9日

2019年2月11日

2019年2月13日

2019年2月18日

2019年2月20日

2019年2月21日

2019年2月27日

施亚芳

刘飞

倪锦芳

施秀芳

惠萍镇南清河村社区
卫生服务站

龚燕兵

吴建兴

彭庙生

启东市农旺种植专业
合作社

周步绩

陆静新

秦尚达

启东市天运建材有限
公司

卜言华

龚陈

朱德明

蔡启元

蔡文章

顾圣初

黄生

江涛

石拥新

宋李峰

杨彩菊

元德昌

陆平

启东市荣辉针织厂

3208267010216

3208108722880

3208100655450

3208279007901

3208267001647

3208271010525

3208100712443

3208286007825

3208108911800

3208200073266

3208276010143

3208105252564

3208200014737

3208109105774

3208251007059

3208251004426

3208251004615

3208251004619

3208251004642

3208251007167

3208251004624

3208107592040

3208251004609

3208251007697

3208251004638

3208251008167

3208251004616

2019年2月28日

2019年3月5日

2019年3月18日

2019年3月22日

2019年3月27日

2019年4月2日

2019年4月9日

2019年4月16日

2019年4月16日

2019年4月16日

2019年4月17日

2019年4月17日

2019年4月22日

2019年4月25日

2019年4月30日

2019年4月30日

2019年5月1日

2019年5月1日

2019年5月1日

2019年5月1日

2019年5月1日

2019年5月1日

2019年5月1日

2019年5月1日

2019年5月1日

2019年5月3日

2019年5月3日

王小如

元德辉

元志冲

翟郭辉

陆亚珍

何玉琴

陆卫琴

黄维冲

刘兴平

马莉忠

张永兴

张于平

陈卫兵

顾雪昌

顾云飞

黄成昌

黄忠

陆兵

陆建冲

马汉兵

马汉昌

陈玉林

高建平

许红霞

许玉兵

朱玉祥

陈志道

顾利兴

宋卫芹

3208251004417

3208251004422

3208251004435

3208251004418

3208107964669

3208273007934

3208200071817

3208108989851

3208251002390

3208251008151

3208251002403

3208251002400

3208251002381

3208251002435

3208251002437

3208251002418

3208251002432

3208251002439

3208251002404

3208251007794

3208251002441

3208200072552

3208251002421

3208101170670

3208251002387

3208101992350

3208251002385

3208251006920

3208252005242

2019年5月3日

2019年5月3日

2019年5月3日

2019年5月3日

2019年5月7日

2019年5月9日

2019年5月9日

2019年5月10日

2019年5月30日

2019年5月30日

2019年5月30日

2019年5月30日

2019年5月31日

2019年5月31日

2019年5月31日

2019年5月31日

2019年5月31日

2019年5月31日

2019年5月31日

2019年5月31日

2019年5月31日

2019年5月31日

2019年6月1日

2019年6月1日

2019年6月1日

2019年6月1日

2019年6月3日

2019年6月3日

2019年6月3日

朱安平

朱和平

张黄斌

张圣平

中铁十局集团
有限公司

王振东

倪建辉

启东市保障房建设
投资有限公司

吴上彪

吴玉珍

南通万广置业发展
有限公司

启东市吕四新发
泡沫厂

陆春明

宋文泉

戴海涛

刘城

启东市鑫城城镇建设
开发有限公司

茅卫生

袁件林

王兴昌

季海珍

顾静飞

季思芳

顾力珍

王小军

黄允兰

施斌

3208251002471

3208251002478

3208251007247

3208251002401

3208108907166

3208109090283

3208269006125

3208108807528

3208275009422

3208286011066

3208108185457

3208200075286

3208109005792

3208109118790

3208109111065

3208279009520

3208108916830

3208277012795

3208200072565

3208263001190

3208286010187

3208109107697

3208273007082

3208275008380

3208108819861

3208275007756

3208109118769

2019年6月3日

2019年6月3日

2019年6月4日

2019年6月4日

2019年6月5日

2019年6月11日

2019年6月14日

2019年6月16日

2019年6月17日

2019年6月20日

2019年7月2日

2019年7月2日

2019年7月4日

2019年7月6日

2019年7月23日

2019年7月26日

2019年7月26日

2019年7月30日

2019年7月30日

2019年7月30日

2019年8月1日

2019年8月7日

2019年8月8日

2019年8月13日

2019年8月20日

2019年8月21日

2019年8月23日

公 告
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序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

活动名称
文艺节目展演 ——

百姓自助舞台

全民阅读·书香启东——
阅阅姐姐故事坊

2022第八届象棋擂台赛

亲子沟通营

主题图文展——
图书馆季度图文展

全民健身系列——
全民健身送下乡活动

启东市“新时代乡村阅读
季”阅读推广活动

成长吧 青春——
“启舞飞young 百里挑
一”青年联谊交友活动

成人版画公教

全民阅读·书香启东——
悦生活特色创意沙龙活动

“强国复兴有我”——
“喜迎二十大 幸福连万

家”“蝶湖夏夜”
文艺演出活动

全民阅读·书香启东——
红领巾征文活动

“我的书屋·我的梦”少年
儿童阅读实践暨征文活动

成长吧 青春——
2022年启东市青年歌手

大赛

文艺节目展演——
乡村好声音

七彩的夏日——
未成年人暑假系列社会实

践活动

七彩的夏日——
“小春蕾”爱心夏令营

七彩的夏日——
“小红伞”安全自护活动

第一届启东市地域文化知
识竞赛

全民健身系列——
启东市足球比赛

2022国际海报展

痕·周崇涨水彩画展

“我是小画家”少儿现场绘
画比赛作品展览

蓝印花布非遗项目体验活
动

活动时间

每周五下午

每周日下午3点
（民乐路）

晚上7点（钱塘
江少儿馆）

每周日下午

每周

每季一次

3-11月

6-9月

8月2日

8月6日

8月21日
上午9点

7-9月

7-8月

7-8月

7-8月

7-8月

7-8月

7-8月

7-8月

7-9月

7-9月

8月（每周一闭
馆）

8月（每周一闭
馆）

8月（每周一闭
馆）

8月上旬

活动地点

文化馆

民乐路馆四楼幼
儿活动室

钱塘江路少儿馆
二楼低幼区

文化馆底楼

全市各场地

图书馆

各乡镇、街道

全市

待定

启东美术馆

图书馆二楼多功
能厅

启东保利大剧院
外广场

各中小学校

全市

文化馆剧场

各镇、园区、街道
等

全市

待定

待定

市区大型场馆

启东市足球中心

启东美术馆

启东美术馆

启东美术馆

启东市蓝印花布
艺术馆

活动内容

舞台表演

绘本阅读

象棋比赛

亲子活动

主题图文展

太极、柔力球、
八段锦

读书打卡、视
频分享活动

趣味游戏、互
动交流、才艺

展示等

版画公教

哆啦A梦特色
手工

文艺汇演

征文

征文、绘画、手
抄报、书法（硬
笔、软笔）征集

舞台表演

歌曲

各类社会实践
活动

由承办单位设
计活动内容

安全自护体验

竞赛

足球

展览

展览

展览

社教活动

参与对象

启东各文艺团队

3-5岁低幼儿童

启东象棋爱好者

亲子沟通营家庭

全市市民

太极、木兰、八段
锦等

全市全民阅读成员
单位，区镇、街道

单身青年群体

全市市民

全市市民

全市市民

全市中小学生

全市中小学校，少
年儿童

歌唱爱好者

全市市民

全市未成年人

困境儿童

全市家庭

全市市民

足球爱好者

全市市民

全市市民

全市市民

全市中小学生

主办单位

文化馆

图书馆

文化馆

教育体育局
文明办
社科联

图书馆

教育体育局
全民健身协会

承办

市委宣传部
新闻出版局

团市委

启东美术馆

图书馆

市委宣传部
文广和旅游局

文广和旅游局
教育体育局

图书馆

新闻出版局
教育体育局

文化馆

文广和旅游局

文明办
教育体育局

团市委
妇联
关工委

妇联

妇联

社科联

教育体育局
足球协会承办

启东美术馆

启东美术馆

启东美术馆

启东博物馆

联系方式

83313780

83313009

83313780

15996620007

83313009

83225531

83214400

83356190

83213444

83313009

83119694

83313009

83214400

83313780

83119694

83120779

83312367

83312367

83328931

13606282333

83213444

83213444

83213444

83225667

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

帽美如花—中国帽饰文化
展配套活动

蓝印花布非遗项目体验活
动

帽美如花—中国帽饰文化
展配套活动

展览：帽美如花—中国帽
饰文化展

江苏轮滑分区赛暨第八届
启东市轮滑锦标赛

全民健身系列——
启东市游泳比赛

全民健身系列——
启东市篮球比赛

老有所乐——
城、镇老年广场舞大赛

全民健身系列——
启东市第七届棋王赛

江苏省沙滩排球比赛

“理响好声音”

文化惠民“六送”——
“理响直通车”送理论

云宣讲

“全民阅读 走启读村”
亲子阅读活动

全民阅读·书香启东——
启东市第八届全民读书节

系列活动

全民阅读·书香启东——
悦读畅谈读书交流活动

全民阅读·书香启东——
“解忧杂货铺”心理健康讲

座进社区、村居

全民阅读·书香启东——
“知亦行”系列读书实践活

动

感知启东——
主题文艺创作采风

文化拥军（乒乓球、篮球、
趣味运动会、足球、羽毛

球）

活力校园——
体育社团进校园（7～10

个）

文化惠民“六送”工程——
送戏

文化惠民“六送”工程——
送书

文化惠民“六送”工程——
送农村数字电影

志愿服务活动——
“一路有礼”文明交通志愿

服务活动

家庭教育十百千万活动

8月上旬

8月下旬

8月下旬

8月

8月

8月

8月

8月

8月

8月

全年

全年

全年

全年

全年

全年

全年

全年

全年

全年

全年

全年

全年

全年

全年

全年

启东博物馆临展
厅

启东市蓝印花布
艺术馆

启东博物馆临展
厅

启东博物馆临展
厅

实验小学

江天生态园

儿童乐园

人民公园

文化馆

海复小学

市新时代文明实
践中心

全市各单位

融媒体中心

各村、社区

全市

新时代文明实践
中心/承办区镇

全市各镇村、社
区

公园道

承办区镇

驻启部队

各学校

村、社区、学校、
企业

各村、社区

各村、社区

全市

待定

社教活动

社教活动

社教活动

展览

轮滑

游泳

篮球

广场舞

比赛

比赛

理论沙龙、风
采展示

理论宣讲

网络宣讲

阅读分享交
流、红色基地

寻访

摄影比赛、短
视频大赛、原
创文艺节目评

选

读书交流、点
评改稿

讲座

读书会、沙龙

采风创作、文
艺交流

比赛

培训

送戏

送书

送电影

志愿服务

由承办单位设
计亲子活动或
家庭教育内容

全市中小学生

全市中小学生

全市中小学生

全体市民

少儿轮滑爱好者

游泳爱好者

篮球爱好者

镇、园区、街道、社
团

棋类爱好者

全省青少年沙滩
排球运动员

全市理论宣讲骨
干代表

干部群众

干部群众

亲子家庭

全市市民

文学爱好者

全市市民

全市市民

各协会、分文联文
艺家

爱好者、驻启官兵

学生

全市市民

全市市民

全市市民

全体市民

全市广大家庭

启东博物馆

启东博物馆

启东博物馆

启东博物馆

教育体育局
轮滑协会承办

教育体育局
游泳协会承办

教育体育局
篮球协会承办

教育体育局
广场舞协会承办

教育体育局
棋类协会承办

教育体育局承
办

宣传部

宣传部

宣传部
融媒体中心

新闻出版局

宣传部

文联
作家协会

社科联
文明办

社科联
文联

宣传部
文联

教育体育局、
各协会承办

教育体育局、
承办社团

文广和旅游局

宣传部

宣传部

新时代文明实
践中心
文明办

妇联

83225667

83225667

83225667

83225667

13584737330

13962821088

18251334885

13962897666

13382482837

83312360

83327954

83327954

83327954

83214400

83214400

83358443

83328931

83328931

83358443

83312360

83312360

83119694

83214400

83214400

83120779

83312367

2022年新时代文明实践“共乐东疆”8月活动一览表


